
1 

 

U S N E S E N Í  č. 5 

ze zasedání zastupitelstva obce (ZO) Horní Moštěnice konaného dne 23. 03. 2015 

 

ZO projednalo a vzalo na vědomí: 

1. Zahájení a kontrolu plnění usnesení z minulého jednání. 

 

ZO projednalo a odsouhlasilo: 

2. Způsob hlasování aklamací. 

3. Program jednání ZO doplněný o bod č. 5 – Odměny neuvolněných členů Zastupitelstva 

obce Horní Moštěnice. 

4. Obecně závaznou vyhlášku Obce Horní Moštěnice č. 1/2015 „o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravě, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 

nakládání se stavebním odpadem na území obce Horní Moštěnice“ v předloženém znění. 

5. Finanční spoluúčast na dotačním titulu mikroregionu Moštěnka v rámci zlepšení nakládání 

s odpady obce Horní Moštěnice ve výši do 20.000,- Kč. 

6. Zrušit bod č. 10 Usnesení č. 28 z jednání Zastupitelstva obce Horní Moštěnice konaného 

dne 20. 01. 2014 v plném rozsahu. 

Aby neuvolněným členům Zastupitelstva obce Horní Moštěnice v souladu s novelou 

Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., O odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev“ 

v platném znění, byla dnem 01. 04. 2015 poskytována měsíční odměna dle jednotlivých 

funkcí takto: 

- člen zastupitelstva: odměna ve výši 559,- Kč 

- člen zastupitelstva, který je současně členem výboru ZO nebo členem komise RO: 

odměna ve výši 1 100,- Kč 

- člen zastupitelstva, který současně vykonává funkci předsedy výboru ZO nebo 

předsedy komise RO: odměna ve výši 1 350,- Kč 

- člen zastupitelstva, který současně vykonává funkci člena RO: odměna ve výši 2 090,- 

Kč 

- člen zastupitelstva, který současně vykonává funkci místostarosty: odměna ve výši 

13.352,- Kč 

V případě nástupu náhradníka za uvolněný mandát, bude odměna poskytována ode dne 

složení slibu zastupitele obce Horní Moštěnice. 

  

ZO projednalo a ukládá: 
7. Vyvěsit Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 na úřední desku obce. 

O: starosta obce     T: do 25. 03. 2015 

                                  

V Horní Moštěnici dne 23. 03. 2015        

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek     Ing. Jan Ščotka 

starosta obce       místostarosta obce 

 


